ＥＡ５３１ＡＢ－２４０,　－２５０,　－３００  ウォーターポンププライヤー
全長 段 最大口開き
EA531AB-240 240mm 5 38mm
EA531AB-250 250mm 7 51mm
EA531AB-300 300mm 7 57㎜
・歯がパイプレンチのようにきざまれており、まるいものを確実にくわえることが
  できる。
・狭い場所、径の大きいもの、ポンプのグランドナット等の締付に適している。
・溝とトングの接合によって、強力な締付が可能である。一般プライヤ作業のほか、
  電気、ガス、水道などの配管作業に使われます。
・歯の底部にアールが付いてあります。鋭角な角では常に応力を受けるため、
  折れや欠け、破損の原因となりますが、アールをつけることにより応力を避け
  より強くなっています。
アンダーカット溝：鋳造溝でなく切削加工をしていますので
                  滑ることはありません。
この部分に溝を広く取り、圧力をかけた時のストレスに
強いデザインですので折れる可能性が少なくなりました。
パーマロックピン：従来のボルト、ナット式のジョイントでなく
                  リベット式ピンを使用することで、きつすぎず
                  締まりすぎないのでスムーズな動きをします。
プラスチックブルーグリップは、握り心地のよさや
外観の価値を高めるためのものです。